supra Aranjuesum sita est. Porro SS. marlyrum pa-
riler abbatum Philiberti et Fabritiani memoria in
Romano Marlyrologio fixa manet ad 22 Augusti, sub
liis verbis : In Hispania SS. martyrum Fabritiani et
Philiberti. Celebrabatur vero in llispania ipsorurn
feslivitas non mediocri soleranitate, ut ex Breviario
S. Isidori liquet, ubi prsedicta die bsec rubrica legi-
lur : Sanclorum Fabritiani ct Philiberti abbatum et

martyrum : omnia dicantur plurimorum martyrum ix
leclionum. Meminit etiam eorumdem rex Hispanise
Silo in epistola ad Cixillara Toletanura antistitera
sub sera 815; ait siquidem : Mittimus ad vos hym-
num de sanctis marlyribus Philiberto, et socio ejus,
passis in urbeTiiulcia (quot audivimusesseTolelanos)
sub M. Aurelio ValenXiniano,anno Domini285, cum
esset Melanthius archiepiscopusTokti. Dedimus in-

tegram Silonis epistolara, cura de Tyrso ageremus ad
annum 286, ubi de M. Aurelio Valentiniano V. C. et
Citerioris Hispaniae propractore nonnulla diximus :

qui quidem ab imperatore Caro raissus sub Diocle-
liano perseveravitaliquaradiu. Cummonachorumseu
abbatum audis nomen, ne quaesoveniat in mentera,
inslitutiim observasse Basilii, Augiistini, aut Bene-

dicti, qui necdura natierant; sed illud monachorum

genus, quod a sancto Harco sumpsit initium , et de

quo S. Oionysius Areopagita in Gallia existens scri-
psit in libro de Ecclesiast. Hierarchia. Undebabemus
in Hispania inducium fuisse monachorum genus an-

tequam S.Antonius monachos colligere et instruere
coepisset, ut ex nalali ejusdem, et anno martyrii SS.
inonachorutri Fabriciani el Pbiliberti faciie constat,
qusc et nos supra notavimus.

7. Carthaqine, etc De S. Candida et sociabus ip-
gius agit Roni. Martyrologium ad 20 Septembris,

A his verbis : Carthagine S. Candidm virginis et mar-
tyris, quas'sub Maximiauo imperatore plagis lolo cor-
pore dilacerata, tnartyrio coronatur. Item SS. marty-
rum Susannm filim Arthemii idolorum sacerdotis el
Manhm, De duabus poslerioribus agunl etiam Graeci
in menologio hac die : et de S. Candida celebrabatur
olim festum in Ecclesia Cordubensi, tit ex ejus Bre-
viario constat: ex cujus tabulis eam accepit Baro-
nius, et Galesinus. Sed reddamus acta ipsarum, quae
Grseci narrant: Eodem die eommemoratioS. marty-
ris Christi Sutannm, filimArthemii, sacerdolis idolo-
rum, et Marlhm quce genus dtixerat a Judmis ; hwc
morluis parentibusbaptizata est a Sylvano presbytero,
et Chtisti fidenxedocta: postea facutlates suas paupe-
ribtis distribuit, et, mundorelicto, monasterium adiit,
monacha effecta,licet virili habilu pro femineo induta
se Joannem vocari fecerit. Sed post ab alia quadam
mutiere accusata, quod in illam per vim egisseivirilia,
in habitu virili deprehensa est virgo : el inventa natura